
GMINA LUBAWKA
P|ac Wo|ności 1',58-420 Lubawka

t e | . 7 5 7 4 1 1  5 8 8  f a x 7 5 7 4 L L 2 6 2
wv,'rrr.luba',vka.eu e-mai|  :  iubawka@ lubai 'vka.łet .pI

RoŚiMRW. 271' ' 2.2o:Ig Lubawka, dnia 8 kwietnia 2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

PoSTĘPoWAN I E o U DZ|ELEN IE ZAMÓW|EN |A PUBLlcZN EGo
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.:

pn. ,,odb.ór odpadóW komunalnych z terenu Gminy Lubawka,,

Zamawiajqcy: Gmina Lubawka, P|ac Wolnosci L,58-420 Lubawka
Nr ogłoszenia:52774f-N-2019 z dnia 28-03-2019 r.

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień
pub|icznych (t.j. Dz. U' z fol9 r, poz. 1986 z poźn. zm.) Zamawiajqcy informuje, ze
W postępowaniu prowadzonym W trybie przetargu nieograniczonego Pfl.! '  odbiór odpadów
komuna|nych z terenu Gminy Lubawka,, otwarcie ofert odbyto się w dniu 8 kwietnia 2019
roku o godz. I2o0 w siedzibie Zamawiajqcego W pokoju nr 12 ( l piętro).

Kwota, jakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczYć na sfinansowanie zamówienia to:
480 000,00 zł brutto.

Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej in-
formacji zobowiqzani sq przekazaćZamawiajqcemu oświadczenie o przynależności lub bra-
ku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień pub|icznych (tj. oz. U. z2oL8 r. poz,
7986 z późn' zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody,
że powiqzania z innym Wykonawcq na|eżqcym do tej samej grupy kapitatowej nie prowadzq
do zaktócenia konkurencji w postępowaniu o udzie|enie zamówienia'

Burmistrz Miasta Lubawka
/-/ Ewa Kocemba

W wyznaczonym przezZamawiajqcego terminie oferty na wykonanie zamówienia ztoży|i na-
stepu

Nr
oferty

Nazwa oraz zarejestro-
wany adres Wykonawcy

"Cena"

,,llość akcji
promujqcych
selektywnq

zbiórkę odpa-
dów,,

,,lIość dodatkowych
usług zbiórki odpa-
dów wie|kogabary-

towych

,,Częstotliwość
otwarcia
PSZOK"

1, Przedsiębiorstwo Go.
spodark i  Komunalnej

, ,SANIKOM"'  
Sp.  z  o.o.  w Lubawce

509 760,00 3 7 6

2 Przedsiębiorstwo Usłu-
gowo- Produkcyjne i
Handlowe'COM-D" w

Jaworze

597 82L,69 0 0 f


